[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ  (проект)

№  ___ от    30.04.2013

     р.п. Белый  Яр

                      ул. Гагарина, 15
О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район"  в собственность Ягоднинского сельского поселения

    В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность Ягоднинского сельского поселения следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Номер двигателя и шасси
	Инвентарный номер
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	АРС-14 (Авторазливочная станция)
	Дв. 888614, Ш. 536286
	0003101534
	1 192 518,16
	994 238,17

	2
	Высоконапорная мотопомпа «Спрут-3»
	1108090318
	ОС-0000000915
	51 000,00
	47 357,16

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района осуществить передачу указанного в п. 1 имущества, в собственность Ягоднинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования.
Председатель Думы                                                           Глава  Верхнекетского
Верхнекетского района                                                       района

                      Е.Д. Сиденко                                                                        Г.В. Яткин
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1, Ягоднинское с/п-1, редакция газеты «Заря Севера»-1